
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA”

VISTO:

El Expediente CUDAP: EXP-UNC: N°0011940/2018 en el cual se ha dictado, 
ad referéndum de este Cuerpo, las Resolución Decanal N°368/2018;

Y CONSIDERANDO:

Los fundamentos expuestos en la Resolución de que se trata;

Que puesta a consideración, fue aprobada por unanimidad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Aprobar la Resolución Decanal N°368/2018, dictada ad referéndum de esta 
Cuerpo y, en consecuencia, disponer: 1) Otorgar reconocimiento total por adaptación y 
convalidación del “Seminario de Género(s), sexualidad(es) y espacios educativos", 
dictado por la Facultad de Filosofía y Humanidades de la Universidad Nacional de 
Córdoba, en conjunto con la Facultad de Artes y el Programa de Género de la Secretaría 
de Asuntos Estudiantiles de la Universidad Nacional de Córdoba, cursado y aprobado 
por la alumna Atenea ZABALA ERMIDIS, Mat. N°2012152005.

RESOLUCIÓN N°I30/2018


